

BLÅFJELL BARNEHAGEINFO

Jula 2012

FØRJULSAKTIVITETER I BLÅFJELL

Vi er på tur inn i ei tid med mye forventning og glede. I barnehagen vil vi at barna skal få litt kjennskap til hvorfor vi feirer jul, lære nye sanger, høre julefortellinger og være med på forskjellige aktiviteter. Følg med på avdelingenes planer for nærmere oversikt over hva som er planlagt. Alle avdelingene har adventskalendre der barna etter tur får trekke. Vi ordner alternative opplegg om dere ikke ønsker at barna deres skal delta på enkelte av aktivitetene. Avtal dette med avdelingene.



AKTIVITETER

uke 48-52 Vi baker, lager julegaver, julepynt etc.

29/11 Juleverksted og nissefest for barn og foreldre/besteforeldre kl 14.30-17.

4/12 Sangstund i Kirka kl. 10.30 for alle fra 3 år og oppover.

13/12 Krekling går i Luciatog på Lamarktunet ca kl 11(om vi blir invitert)

13/12 Luciafeiring med foreldrekaffe, Kl 14.30-16. Luciatog starter kl 15

18/12 Julelunsj for barn og personale

GOD JUL OG GODT NYTTÅR

ADVENTSSTUND I BARNEHAGEN

På mandager blir det felles adventsstund der vi tenner lys i adventsstaken, synger og koser oss sammen. De andre dagene blir det samlinger avdelingsvis. Vi vil legge vekt på å lære julesanger og fortelle julefortellinger.



JULEVERKSTED/NISSEFEST

Torsdag 29/11 kl 14.30-17(NB: MERK DATO)

inviterer vi til juleverksted og nissefest for barn og foreldre/besteforeldre. La barna ha med seg røde/blå klær og nisseluer(husk å merke nisseluene). Vi setter ut grøt til nissen og ser om han finner frem til oss. Kanskje kommer han inn til oss om vi synger for ham?

Det blir deilig julegrøt til alle sammen. Gi beskjed

til oss om hvor mange som kommer slik at vi har nok grøt til alle. Gi også beskjed om dere kommer sent slik at vi kan gi barna grøt tidlig. Husk at etter hvert som dere kommer overtar dere ansvaret for egne barn.



LUCIAFEIRING OG FORELDREKAFFE

Barna må ha med seg hvite skjorter når de kommer til barnehagen. Barnehagen ordner med glitter til håret og lys. Alle foreldre er velkommen til å smake på lussekatter og se Luciaopptoget 13/12 kl.14.30-16 (opptoget starter kl.15).



VELKOMMEN
ALLE
SAMMEN

FORUT

Det kom inn til sammen kr 9322,- på årets aksjon. Pengene er oversendt. Tusen takk til dere alle for det dere bidro med og for ei trivelig stund sammen med dere!

SANGSSAMLING I KIRKA

Det blir sangsamling i Sortland kirke tirsdag 4/12 kl 10.30. Vi vil gå med alle barna fra 3 år og oppover. Om noen av dere foreldre vil være med, er det fint om dere gir beskjed til avdelingene. Da kan vi planlegge ut fra antall voksne. Erfaring har vist at om dere deltar fungerer det best om dere selv tar ansvar for eget barn.



Deilig oppskrift på peppermynte

500 GR. MELIS

2 KNIVSODD TRAGANT

2 EGGEHVITER

5 DRÅPER PEPPERMYNTEOLJE

KONDITORFARGE

Åpningstid i forbindelse med jula

Barnehagen har stengt julaften og nyttårsaften. I romjula er det åpent etter behov innenfor vanlig åpningstid(ikke på røddager). Det vil bli sendt ut reg.skjema for å få kartlagt behovet for barnehageplass. Dere må skrive opp dagene og tidsrommet dere har behov. Det settes opp personal etter det antall barn som er meldt inn og vi minner derfor om at tilbakemeldingene dere gir er bindende. Ved sykdom eller lignende må dere gi beskjed som vanlig.

Barnehagen har pga. planlegging stengt 2. og 3. Januar



Ei god og trivelig førjulstid ønskes dere alle fra alle oss i Blåfjell barnehage

Bente

